
DSŁ.5242.40.2023 

POSTANOWIENIE Nr 93/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Cewice na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z  komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Cewice ustalonych 

postanowieniem o sygnaturze DSŁ-521-44/2018 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 

11 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Cewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 1622 z 2018 r.)  

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Cewice, Wojewodzie Pomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Cewice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Słupsku I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Cewice. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut  



Załącznik 

do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

I z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Cewice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Cewice-ulice: Jaśminowa, Rumiankowa, Leśna, Zielona, 

Akacjowa, Żurawia, Topolowa, Spokojna, Sosnowa, 

Myśliwska, Brzozowa, Osiedle Młodych, Wrzosowa; Leśnik 

1 

2 

Cewice-ulice: Księżycowa, Słoneczna, Krótka, Wincentego 

Witosa od numeru 1 do numeru 24, Wincentego Witosa od 

numeru 45 do numeru 69a, Juliana Węgrzynowicza, Józefa 

Wybickiego, Wichrowa, Wspólna, Spacerowa, Kwiatowa, 

Gwiezdna, Chabrowa, Pogodna 

1 

3 

Cewice-ulice: Wincentego Witosa od numeru 25 do numeru 

30, Bursztynowa, Szmaragdowa, Osiedle Na Wzgórzu 

numery: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, Lotnicza; Kamieniec 

1 

4 

Cewice-ulice: Wincentego Witosa od numeru 31 do numeru 

44, Osiedle Na Wzgórzu 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35 

1 

5 Oskowo, Karwica, Lesiaki 1 

6 Unieszyno, Unieszynko, Unieszyniec 1 

7 
Maszewo Lęborskie-ulice: Fabryczna, Drożdżowa, Murowana, 

Lazurowa, Morenowa; Krępkowice, Krępkowo, Roztopczyn 
1 



8 

Maszewo Lęborskie-ulice: Drewniana, Krótka, Lipowa, 

Ogrodowa, Potokowa, Spacerowa, Stroma, Szkolna, 

Maszewice 

1 

9 Pieski 1 

10 
Siemirowice-ulice: Długa, Słoneczna, Szkolna, Zielony Dwór, 

Polna, Spokojna 
1 

11 
Siemirowice-Osiedle Na Skarpie numery: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 
1 

12 Bukowina 1 

13 Łebunia 1 

14 Osowo Lęborskie, Osowiec, Malczyce 1 

15 Popowo, Okalice, Dziechno 1 

 


